
 

 

M O N I T O R  
 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 
 

 

 

Poz. 562/2020 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-318/20 

REKTORA 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

 

w sprawie dodatkowego naboru wniosków na stypendia doktoranckie 

na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II 

 

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu KUL w związku z niewypełnieniem wymogu określonego w art. 

195a ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183,      

z późn. zm.) w zw. z art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się dodatkowy nabór wniosków na stypendia doktoranckie dla doktorantów, którzy 

rozpoczęli kształcenie na stacjonarnych studiach doktoranckich na Wydziale Filozofii, Wydziale Nauk 

Humanistycznych, Wydziale Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji w dniach od 6 listopada 

2019 r. do 18 listopada 2020 r. Wnioski należy składać w sekretariacie właściwego wydziału. 

2. Doktoranckie komisje stypendialne przekazują Rektorowi listy rankingowe doktorantów wraz 

z rekomendacją do przyznania stypendium oraz protokół z posiedzenia komisji w terminie nie 

późniejszym niż do dnia 30 listopada 2020 r. 

3. Liczba stypendiów, dla doktorantów, którzy rozpoczęli kształcenie na studiach doktoranckich w roku 

akademickim 2017/2018 i 2018/2019, do przyznania dla poszczególnych jednostek wynosi: 

1) Wydział Filozofii – 4; 

2) Wydział Nauk Humanistycznych – 7; 

3) Wydział Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji - 5. 

4. Liczba stypendiów, dla doktorantów, którzy rozpoczęli kształcenie na studiach doktoranckich przed 

rokiem akademickim 2017/2018, do przyznania dla poszczególnych jednostek wynosi: 

1) Wydział Nauk Humanistycznych – 3. 

 

§ 2 

W pozostałym zakresie odpowiednio stosuje się postanowienia Regulaminu w sprawie szczegółowych 

zasad i trybu przyznawania stypendiów doktoranckich na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana 

Pawła II. Nie stosuje się § 4 ust. 4 oraz § 6 ust. 5 niniejszego Regulaminu. 

 

 



 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor KUL: 

ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski 


